
Zarządzenie Nr 147/2008 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 5 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag do sporządzanego Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sędziszów 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do projektu Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sędziszów, sporządzanego na podstawie 

uchwały Nr II/13/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie  dnia 22 marca 2005 roku. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik  

do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 


